АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОСИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.09.2013  №  28-р

О  начале  отопительного  сезона  2013-2014  гг.
На основании распоряжения администрации Коченевского района от 17.09.2013 года за № 701-р:
1.
Руководителю МУП «Федосихинский комхоз» Полонскому И.И.-
закончить плановые ремонтные работы до 17.09.2013 года и в течении 2-х
дней провести заполнение и опрессовку систем теплоснабжения.
1.2. Произвести пробный запуск оборудования 17-18 сентября 2013 года и начать отопительный сезон при условии, что среднесуточная температура наружного воздуха в течении 5 дней будет ниже +8 градусов.
1.3. О результатах пробного запуска котельной сообщить в управление САЖКиДХТСиЭ.не позднее 19 сентября 2013 года.
1.4.
В учреждениях с массовым пребыванием людей, учреждениях
образования, дошкольных учреждениях, учреждениях здравоохранения, по согласованному решению с руководителями теплоснабжающих организаций,
начать отопительный сезон с 18.09.2013 года.
2.
Ознакомить с данным распоряжением руководителя МУП
«Федосихинский комхоз» Полонского И.И.
3.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Федосихинского сельсовета                                     Баун С.Ф
НМ